



216/2021

**Objednávka**

4591020227 / 27.10.2021

Kontaktná osoba/Telefón

/02/20824522

**Dodávateľ:**

BANCHEM, s.r.o.

Rybňý trh 332/9

929 01 Dunajská Streda

**Vaše číslo dodávateľa u nás**

36227901

Termín dodávky 26.11.2021

Faktúru zašlite kontaktnej osobe:

Vo faktúre uveďte číslo našej objednávky: 4591020227

Mena EUR

Faktúru v elektronickej podobe prosím zašlite na adresu prevadzka@vszp.sk

Incident 83 521

Objednávame u Vás nákup dezinfekčného prostriedku CHIRODERM 500 ml a mechanických rozprašovateľov.

„VšZP odstúpi od objednávky, ak zistí, že dodávateľ neplní vlastnú daňovú povinnosť v zmysle § 78 zákona č. 222/2004 Z. z. Objednávka zanikne doručením písomného odstúpenia dodávateľovi.“

„Dodávateľ je povinný vystaviť faktúru za dodávku tovaru, poskytnutie služby resp. zhotovenia diela najneskôr do piateho pracovného dňa v mesiaci, nasledujúceho po dni dodania tovaru, poskytnutí služby, resp. zhotovení diela.“

„Faktúru žiadame vyhotoviť v súlade s § 73 zákona o DPH, t. j. najneskôr do 15 dní od dátumu zdaniteľného plnenia a bezodkladne ju doručiť na adresu objednávateľa v rámci Všeošecnej zdravotnej poisťovne, a.s. V prípade vyhotovenia faktúry v zmysle §69 ods. 12 písm. j) bez DPH s prenesením daňovej povinnosti, žiadame faktúru bezodkladne doručiť na adresu objednávateľa v rámci Všeošecnej zdravotnej poisťovne, a. s., najneskôr však do 18. dňa od dátumu zdaniteľného plnenia.“

Splatnosť faktúry: 30 dní odo dňa jej doručenia do VšZP, a. s.

Pol.	Materiál Objedn.množ	Jednotka	Označenie Cena za jednotku bez DPH	Cena bez DPH,
10	14000207 32	Kus	dezinf prostriedok Panon 4,00	128,00
20	15000674 32	Kus	mechan. rozprašovač Panon 0,30	9,60
30	14000207 60	Kus	dezinf prostriedok Panon sklad 4,00	240,00
40	15000674 32	Kus	mechan. rozprašovač Panon sklad 0,30	9,60
50	14000207 42	Kus	dezinf prostriedok Mamateyova 4,00	168,00
60	15000674 42	Kus	mechan. rozprašovač Mamateyova 0,30	12,60

Pol.	Materiál	Označenie		
	Objedn.množ	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena bez DPH
70	14000207		dezinf prostriedok Ondavská	
	37	Kus	4,00	148,00
80	15000674		mechan. rozprašovač Ondavská	
	17	Kus	0,30	5,10
90	14000207		dezinf prostriedok TT Halenárska	
	37	Kus	4,00	148,00
100	14000207		dezinf prostriedok TN Partizánska	
	37	Kus	4,00	148,00
110	15000674		mechan. rozprašovač TN Partizánska	
	11	Kus	0,30	3,30
120	14000207		dezinf prostriedok NR Mostná	
	77	Kus	4,00	308,00
130	15000674		mechan rozprašovač NR Mostná	
	24	Kus	0,30	7,20
140	14000207		dezinf prostriedok BB Skuteckého	
	46	Kus	4,00	184,00
150	15000674		mechan. rozprašovač BB Skuteckého	
	27	Kus	0,30	8,10
160	14000207		dezinf prostriedok ZA Hviezdoslavova	
	75	Kus	4,00	300,00
170	15000674		mechan. rozprašovač ZA Hviezdoslavova	
	14	Kus	0,30	4,20
180	14000207		dezinf prostriedok PO Kúpeľná	
	112	Kus	4,00	448,00
190	15000674		mechan. rozprašovač PO Kúpeľná	
	32	Kus	0,30	9,60
200	14000207		dezinf prostriedok KE Senný teh	
	73	Kus	4,00	292,00
210	15000674		mechan. rozprašovač KE Senný trh	
	10	Kus	0,30	3,00

Celková hodnota EUR bez DPH

2.584,30

Dátum: 04-11-2021

Za VŠZP: Ing. Richard Kolárik, MBA riaditeľ úseku ekonomiky

Pečiatka a podpis: .....

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÁ POISŤOVŇA  
 Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s.  
 Pančovská cesta 2, 851 04 Bratislava  
 IČO: 35 937 874 IČD: 2022027040 55